
 
Drejtoria e Bujqesise Administrimit te Pyjeve Ujrave e Sherbimit Veterinar 

 

 Nr.______prot                                                                      Data:  ____.____.2024 
 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[03.09.2024] 

Drejtuar: FLED shpk  – K17621104C me adrese Lagja Havaleas ,rruga Ura e kozares 

Kucove,godine private 1 kateshe nr 307; kodi postar 5300. 

 

Procedura e prokurimit/lotit Procedure e hapur e theshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 14997-07-31-2024 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion Veshje me beton Lapardha kanal ujites  

-  21 dite. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

FLED SHPK me nipt K17621104C  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1446100 ( nje milion e katerqind e dyzete e gjashte mije e njeqind ) leke pa tvsh   

 BOE T&J Construction shpk me nipt M29718101T&LLUCA Shpk me nipt K29824105N  

Vlera 1493010 (nje milion e katerqind e nentedhjete e tre mije e dhjete).  

            

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  FLED SHPK me nipt K17621104C   se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej : Vlera  1446100 ( nje milion e katerqind e dyzete e gjashte mije e 

njeqind ) leke pa tvsh  / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit. 

 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise se Bujqesise Administrimit te Pyjeve Ujrave e 

Sherbimit Veterinar] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

BLEDAR ÇILI 

 


